

URZĄD MIEJSKI w Nasielsku

Wpłynęło dnia 1.02.2021

Nr ..... zał. ....

BIURO RADY

Nasielsk, dnia 16.01.2021r.

Mieszkańcy „Osiedla Traugutta”

A (BR) CUP

URZĄD MIEJSKI w Nasielsku

Wpłynęło dnia 26 STY. 2021

Nr 141 zał. CUP

WYDZIAŁ ADMINISTRACJI I NADZORU

URZĄD MIEJSKI W NASIELSKU

Wpłynęło dnia 26.01.2021

Nr 880 zał. CUP

Biuro Obsługi Klienta

RADA MIEJSKA

ZŁOŻONO OSOBIŚCIE

w Nasielsku

## PETYCJA

### **mieszkańców w sprawie w wykonania nawierzchni asfaltowej oraz chodnika na brakującym odcinku ulicy Romualda Traugutta oraz ulicach im. Generała Józefa Bema oraz Armii Krajowej.**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą w sprawie wykonania nawierzchni asfaltowej oraz chodnika na brakującym odcinku ulicy Romualda Traugutta oraz ulicach im. Generała Józefa Bema oraz Armii Krajowej wchodzących w skład osiedla zwanego przez mieszkańców „Osiedlem Traugutta”.

Osiedle to zostało już skanalizowane, posiada również pozostałe media, brakuje utwardzonych dróg i chodników.

Wielokrotnie zwracaliśmy się z prośbą do władz naszej gminy o wyremontowanie drogi, położenie asfaltu, wybudowanie chodników do posesji, za każdym razem byliśmy jednak zbywani. Początkowo odpowiedź władzy była – gdy zostaną wybudowane wszystkie media. W obecnej chwili nasza ulica wyposażona jest w wodociąg, kanalizację, telefon i gaz. Ostatnia inwestycja zakończyła się kilka lat temu, a my nadal nie mamy utwardzonej drogi, mimo iż wielokrotnie zarówno my jako mieszkańcy, jak i Radny Rady Miejskiej w Nasielsku – pan Rodryg Czyż monitowaliśmy w tej sprawie.

W 2017 roku składaliśmy pismo do Pana Burmistrza o wykonanie nawierzchni utwardzonej na odcinku drogi ulicy Traugutta, w odpowiedzi otrzymaliśmy pismo informujące, że „na chwilę obecna Gmina nie posiada zabezpieczonych środków finansowych na wykonanie tej inwestycji. Główną przyczyną uniemożliwiającą realizację tego zadania jest brak środków, z uwagi na ograniczone środki finansowe w przyszłym budżecie również nie przewiduje się realizacji tego zamierzenia. Z chwilą poprawy kondycji finansowej Gminy lub pozyskanie na ten cel środków zewnętrznych rozważone zostanie ujęcie tego zadania do realizacji w latach przyszłych”.

Mamy 2021 rok, a w naszej sprawie dalej nie zadziało się nic, przez ten czas nie znalazły się środki w budżecie Gminy na wykonanie nawierzchni asfaltowej oraz chodników na naszym osiedlu. Natomiast w budżecie znalazły się fundusze na wykonanie nawierzchni na młodszych osiedlach, drogach mało uczęszczanych czy na przykład trzykrotne wykonanie nawierzchni asfaltowej na ulicy Pniewska Górka. Pragniemy przypomnieć, że jesteśmy jednym z najstarszych osiedli w tym mieście. Nasze osiedle liczy około 40 lat. Płacimy podatki, więc już najwyższy czas żebyśmy i My doczekali się „cywilizacji”.

Czekamy na konkretną informację, kiedy droga i chodniki zostaną wykonane u Nas, prosimy Nas nie zbywać kolejnym listem o ograniczonych środkach finansowych. Przez ten czas chociażby od 2017 roku pieniądze powinny się znaleźć, biorąc pod uwagę, że dla innych ulic i osiedli są.

Jednocześnie pragniemy przypomnieć, że w liście z 2017 roku Pan Burmistrz zapewnił Nas, że dołoży „wszelkich starań by prace w zakresie bieżącego utrzymania tej drogi wykonane były w terminie, w sposób umożliwiający bezpieczne korzystanie z tej drogi zarówno dla ruchu kołowego jak i pieszych”. Były to jednak tylko obietnice, dalej borykamy się z dziurami, ogromnym błotem i stojącą wodą, która bardzo utrudnia dojazd do posesji, a wręcz zupełnie uniemożliwia dojeżdżenie. O naprawę drogi musimy sami dzwonić i upominać się w gminie. Czujemy się zlekceważeni, opuszczeni i zapomnieni, mimo iż znajdujemy się tak blisko Urzędu Miasta.

Zwracamy się do Pana Burmistrza i Rady Miejskiej w Nasielsku wykonania nawierzchni asfaltowej oraz chodnika na brakującym odcinku ulicy Romualda Traugutta oraz ulicach im. Generała Józefa Bema oraz Armii Krajowej.

Mamy nadzieję, że nasz głos wreszcie zostanie potraktowany poważnie i doczekamy się ulicy z prawdziwego zdarzenia, jak na miasto przystało.

Liczymy na rozsądne i pozytywne rozpatrzenie naszej petycji.

Z poważaniem  
Mieszkańcy „ Osiedla Traugutta”